

卵巣がんレジメン一覧

卵巣がん

登録番号	レジメン名	一般名	商品名	投与量	ルート	施行日	1コースの期間
Ov-1	TC	パクリタキセル	タキソール	175~180mg/m ²	DIV	Day1	21日
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5~7.5	DIV	Day1	
Ov-2	DC	ドセタキセル	タキソテール	75mg/m ²	DIV	Day1	21日
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	DIV	Day1	
Ov-3	PTXq3w	パクリタキセル	タキソール	175mg/m ²	DIV	Day1	21日
Ov-4	PTX3q4w	パクリタキセル	タキソール	80mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
Ov-5	CPT-11	イリノテカン	トポテシン	100mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
Ov-6	DOC	ドセタキセル	タキソテール	70~100mg/m ²	DIV	Day1	21日
Ov-7	weekly Ned	ネダプラチン	アクプラ	30-35mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
Ov-8	CAP	シクロフォスファミド	エンドキサン	500mg/m ²	DIV	Day1	21-28日
		ドキソルビシン	アドリアシン	30-50mg/m ²	DIV	Day1	
		シスプラチン	シスプラチン	50-75mg/m ²	DIV	Day1	
Ov-9	CP	シクロフォスファミド	エンドキサン	800-900mg/m ²	DIV	Day1	21-28日
		シスプラチン	シスプラチン	60-75mg/m ²	DIV	Day1	
Ov-10	weekly-TJ①	パクリタキセル	タキソール	60-80mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC6	DIV	Day1	
Ov-11	weekly-TJ②	パクリタキセル	タキソール	60-80mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC2	DIV	Day1,8,15	
Ov-12	CJ	シクロフォスファミド	エンドキサン	800-900mg/m ²	DIV	Day1	21-28日
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5-6	DIV	Day1	
Ov-13	CDDP	シスプラチン	シスプラチン	75-100mg/m ²	DIV	Day1	21-28日
Ov-14	CBDCA	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5-6	DIV	Day1	21-28日

卵巣がんレジメン一覧

Ov-15	JP	シスプラチン	シスプラチン	75-100mg/m ²	DIV	Day1	21-28日
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5-6	DIV	Day3	
Ov-16	CPT-11+CDDP	イリノテカン	カンプト	60mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
		シスプラチン	シスプラチン	60mg/m ²	DIV	Day1	
Ov-17	CPT-11+MMC	イリノテカン	カンプト	100mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
		マイトマイシン	マイトマイシンC	10mg/m ²	DIV	Day1	
Ov-18	Weekly Docetaxel	ドセタキセル	タキソテール	35mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
Ov-19	Paclitaxel + Nedaplatin	パクリタキセル	タキソール	180mg/m ²	DIV	Day1	28日
		ネダプラチン	アクプラ	80mg/m ²	DIV	Day1	
Ov-20	ドキシル	ドキシソルビシン	ドキシル注	50mg/m ²	DIV	Day1	28日
Ov-21	weekly DC ①	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	DIV	Day1	28日
		ドセタキセル	タキソテール	30mg/m ²	DIV	Day1, 8, 15	
Ov-22	weekly DC ②	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC2	DIV	Day1, 8, 15	28日
		ドセタキセル	タキソテール	30mg/m ²	DIV	Day1, 8, 15	
Ov-23	PTX+CBDCA	パクリタキセル	タキソール	80mg/m ²	DIV	Day1,8,15	21日
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC4-6	DIV	Day1	
Ov-24	ジェムザール	ゲムシタビン	ジェムザール	1000mg/m ²	DIV	Day1, 8, 15	28日
Ov-25	ハイカムチン	ノギテカン	ハイカムチン	1.5mg/m ²	DIV	Day1~5	21日
Ov-26	BEP	エトポシド	エトポシド	100mg/m ²	DIV	Day1~5	21日
		シスプラチン	シスプラチン	20mg/m ²	DIV	Day1~5	
		ブレオマイシン	ブレオ	20mg/m ² or 30mg/body	DIV	Day2,9,16 or (Day1,8,15)	
Ov-27	PLD+CBDCA	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	DIV	Day1	28日
		ドキシソルビシン	ドキシル注	30mg/m ²	DIV	Day1	
Ov-28	CBDCA+GEM	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC5	DIV	Day1	21日
		ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	DIV	Day1,8	